
 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА 

ГІМНАЗІЯ» 

 

                                                  НАКАЗ 

 

31.08.2023                             с.Весняне                                №9-о 

 

Про організацію  
 інклюзивного навчання 
 

 

   Відповідно   до ст. 20 Закону України «Про освіту», п.3 ст. 8 Закону 

України  «Про загальну  середню  освіту»,  постанови  Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у 

закладах загальної середньої освіти» від 15 вересня 2021 р. № 957., яка 

набрала чинності з 01 01.2022 року, заяви  Чабалець Тетяни Миколаївни, 

мами Чабальця Василя Івановича, від 30.08.2023 р. щодо організації для 

дитини інклюзивної освіти, висновку про  повторну психолого-педагогічну 

оцінку розвитку дитини  виданого Корецьким  інклюзивно-ресурсним 

центром 11 травня 2022 р та з метою  реалізації права дітей з  особливими 

освітніми потребами  на освіту  за  місцем проживання, їх соціалізацію та 

інтеграцію в суспільство 
 

Н А К А З У Ю : 

1.Організувати   інклюзивне  навчання  для  надання  освітніх послуг  учню 6 
класу Чабальцю  Василю Івановичу  з  01.09.2023р. 

 

Директор  гімназії                                                  Павло    БОРИСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  



ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА 

ГІМНАЗІЯ» 

 

                                                  НАКАЗ 

 

31.08.2023                            с.Весняне                                №10-о 

Про організацію  
 інклюзивного навчання 
 
 
   Відповідно   до ст. 20 Закону України «Про освіту», п.3 ст. 8 Закону України  
«Про загальну  середню  освіту»,  постанови  Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у закладах загальної 
середньої освіти» від 15 вересня 2021 р. № 957., яка набрала чинності з 01 01.2022 
року, заяви  Ольшевської Аліси Андріївни , мами Ольшевського Андрія 
Миколайовича, від 30.08.2023 р. щодо організації для дитини інклюзивної освіти, 
висновку про  повторну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини  
виданого Корецьким  інклюзивно-ресурсним центром 11 вересня  2020 року  та 
з метою  реалізації права дітей з  особливими освітніми потребами  на освіту  за  
місцем проживання, їх соціалізацію та інтеграцію в суспільство 
 

Н А К А З У Ю : 

1.Організувати   інклюзивне  навчання   учню 9 класу Ольшевському Андрію 
Миколайовичу  з  01.09.2023р. 

 

Директор  гімназії                                              Павло     БОРИСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА 

ГІМНАЗІЯ» 

 

                                                  НАКАЗ 

 

31.08.2022                            с.Весняне                                №11-о 

Про організацію  

 інклюзивного навчання 

 

 
   Відповідно   до ст. 20 Закону України «Про освіту», п.3 ст. 8 Закону України   
«Про загальну  середню  освіту», п.4 Порядку організації інклюзивного навчання  
в загальноосвітніх  навчальних  закладах, затвердженого  Постановою Кабінету  
Міністрів України від  15.08.2011 № 872, зі змінами , заяви  Бузинського Миколи 
Леонідовича, батька Бузинської Карини Миколаївни, від 30.08.2023 р. щодо 
організації для дитини інклюзивної освіти, висновку про  повторну психолого-
педагогічну оцінку розвитку дитини  виданого Корецьким  інклюзивно-
ресурсним центром 18  вересня  2020 року  та з метою  реалізації права дітей з  
особливими освітніми потребами  на освіту  за  місцем проживання, їх 
соціалізацію та інтеграцію в суспільство 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Організувати   інклюзивне  навчання     учениці  8  класу  Бузинській Карині  
Миколаївні  з  01.09.2023р. 

 

Директор  гімназії                                          Павло     БОРИСЮК 

 

 

 

 

 


